
Zarządzenie Nr 53/2022 
Wójta Gminy Tarnowiec 

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2022 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1
Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

§2
Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Jednostka 
realizująca

Ogółem

750 Administracja publiczna Urząd Gminy 
w Tarnowcu

1 782,00

75095 Pozostała działalność 1 782,00

0970

Wpływy z różnych dochodów - na nadanie 

nr PESEL
621,00

Wpływy z różnych dochodów - na 

wykonanie zdjęć
1 161,00

758 Różne rozliczenia Urząd Gminy 
w Tarnowcu

21 728,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 728,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki na realizację zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

21 728,00

(+17 623,00)

852 Pomoc społeczna Urząd Gminy 
w Tarnowcu

107 510,00

85295 Pozostała działalność 107 510,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych,

24 280,00



związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki na świadczenie pieniężne z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki na jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 300 zł dla obywateli 

Ukrainy

80 570,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

zapewnienie posiłku w szkole dla dzieci i 

młodzieży z Ukrainy

2 660,00

855 Rodzina Urząd Gminy 
w Tarnowcu

6 900,00

85595 Pozostała działalność 6 900,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

środki na świadczenia rodzinne dla rodzin z 

Ukrainy

6 900,00

OGÓŁEM 137 920,00

§3
Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Jednostka 
realizująca

Ogółem

750 Administracja publiczna Urząd Gminy 
w Tarnowcu

1 782,00

75095 Pozostała działalność 1 782,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

519,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

12,73



4300 Zakup usług pozostałych 1 161,00

801 Oświata i wychowanie 21 728,17

80195 Pozostała działalność 21 728,17

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników Szkoła Podstawowa 

w Tarnowcu

877,49 
(+290,33)

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

125,90 
(+41,60)

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

5 131,53 
(+1 697,82)

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Gminne Przedszkole 
w Tarnowcu

250,44 
(+250,44)

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

35,88 
(+35,88)

4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

1 464,54 
(+1 464,54)

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

Unia Szkół Roztoki - 
2 543,89 zł, 

Unia Szkól Wrocanka - 
1 680,50 zł, 

„Razem dla Naszej 
Szkoły” Czeluśnica - 

584,80 zł, 
„Rozwój Wsi” Nowy 
Glinik - 1 979,29 zł, 
„Kraina Wiedzy” 

Umieszcz - 7 053,91 zł.

13 842,39 
(+13 842,39)

852 Pomoc społeczna Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Tarnowcu

107 510,00

85295 Pozostała działalność 107 510,00

3110 Świadczenia społeczne 106 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

855 Rodzina Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Tarnowcu

6 900,00

85595 Pozostała działalność 6 900,00

3110 Świadczenia społeczne 6 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00

OGÓŁEM 137 920,17

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT
Tarnowiec

W/ktor Barański


